
令和４年６月吉日 

 

紙マニフェストご利用の皆様 

 

（公社）静岡県産業廃棄物協会 

 

 

紙マニフェスト価格改定のご案内 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、表題の件につきまして、昨今の諸々コストの急激な上昇により紙マニフェストの価格を下記の

ように改定させていただくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

  

実施日：令和４年８月１日 出荷分から 

 

 改定対象：紙マニフェスト 

◇産業廃棄物管理票（マニフェスト）直行用・積替用 

・単票（手書き用）1箱 100セット入り  

現行 2,600円 ⇒ 改定後  3,000円 

・連続票（ドットプリンタ印刷用）1箱 500セット入り  

現行 13,000円 ⇒ 改定後 15,000円 

  

◇建設廃棄物マニフェスト 

・単票（手書き用）1箱 100セット入り  

現行 2,500円 ⇒  改定後  2,700円 

・連続票（ドットプリンタ印刷用）1箱 500セット入り  

現行 12,500円  ⇒ 改定後 13,500円 

以上 

 

【ご注意ください】 

協会員の方 

  現行の金額でお求めになられたい場合は、７月２９日午後１時００分までにＦＡＸ又はお電話で

ご注文ください。 

 

協会員以外の方 

現金書留でご注文いただく場合、書留の消印が７月２９日までのものについては現行の金額で販売

いたします。以降は価格が変わりますので、ご注文の際は十分ご注意ください。 


